
 

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
 

SC
HL

EI
FE

N 
| S

ÄG
EN

BO
HR

EN
 | 

FR
ÄS

EN
  

GE
W

IN
DE

SC
HN

EI
DE

N
HA

ND
W

ER
KZ

EU
GE

DR
UC

KL
UF

TT
EC

HN
IK

W
ER

KS
TA

TT
-Z

UB
EH

ÖR
  

VE
RS

CH
IE

DE
NE

S

  
 

 
  

  
 

 

  
 

 

   
 

   

   
  

   
 

  

830030

500 ml

Extrem-Schmierfett plus Spray
 

KP2G-30 DIN 51502

DIN 51562

DIN ISO 2176

DIN ISO 2137

DIN 51818

DIN 51802

DIN 51350-4

FETT
SPRAY

Rox Prozess3 (810013)
1-2-3 Fluid Extra (840025)

Polysyntetická, vysokoúčinná plastická vazelína 
s obsahem vápníku s EP přísadami

Doporučené výrobky

Technické parametry
Zkrácené značení
Barva  žluto hnědá
Zmídelnění Calcium
Provozní teplota           – 30°C až + 110°C
Základní viskozita při 40°C 930 mm²/s
Bod odkapávání (IP 396)   
Penetrace

   Konzistence / Třída NLGI
Ochrana proti korozi (proces Emcor)

+ 145°C
265 – 280
2
0
2200 / 2400 NVKA / Přilnavost

norma

Aplikace Výhody Kat. číslo

Objem

Balení

sprej

■ Pro mechanické pohony, jako jsou řetězy, ozubená kola, 
     spojky atd., Do betonových míchačů, jeřábů, kolových 
     nakladačů, vysokozdvižných vozíků, přívěsů atd.
■ Je také ideální pro použití v oblasti dlouhodobého 
     mazání závěsů, zámků, posuvných, válivých a 
     kulových ložisek, otevřených převodů, vaček, pístů, 
     strojů, vozidel a zemědělské techniky, nástrojů a 
     systémů všeho druhu 
■ Dlouhodobé mazání i při různých třecích materiálech, 
     jako je kov - kov, plast - kov, plast - plast atd.

■ Extrémní přilnavost vede k minimální spotřebě maziva, 
     bezpečnému chodu ložisek, hřídelí a kolejnic 
■ Vysoko vodě odpuzující - emulguje. Po čištění pod vysokým 
     tlakem není třeba opětovné mazání

       
       
  

          
  

       
 

■ Přísady prodlužující mazací cyklus, zabraňují nákladným 
     opravám, snižují opotřebení a snižují spotřebu konvenčních 
     maziv 
■ Univerzálně použitelný: Všude tam kde nelze dosáhnout 
     mazacích bodů s mazacím lisem 
■ Odolný vůči povětrnostním vlivům a teplotám, chrání před 
     korozí a vlhkostí

www.dpparts.cz








